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CPEOHMUE LIEHbI HA OTOENbHBIE
NOTPEBUTEJIbCKUE TOBAPDI
(YCIYTU) U UX UBSMEHEHUE

Ha 18 mapta 2024 roga
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COOEPXAHUE

CpenHne notpebutenbckne LeHbl

Ha NPOAOBONbLCTBEHHbIE TOBAPbl U UX N3MEHEHUS 3
CpenHne notpebutenbckne LeHbl

Ha MO4OOBOLLHY NPOAYKUUIO U UX N3MEHEHUS 7
CpenHne notpebutenbckne LeHbl

Ha HENPOAOBOSIbCTBEHHbLIE TOBAPbl N UX NU3MEHEHUS 10
CpenHue notpebutenbckne LeHbl

Ha MeguKaMeHTbl U UX USMEHEHUS 14
CpenHuve notpebuTtensckne LeHbl (Tapudbl)

Ha ycnyrm v nx usmeHeHums 17




KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbutenbCKne LeHbl

Ha NpoAoBOJIbLCTBEHHbLIE TOBaAPbI
n X NSMEHEeHUA




CPEOHUWE NOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbI KEMEPOBOCTAT
HA NMPOOOBOJIbCTBEHHbLIE TOBAPbDI

Ha 18 mapta 2024 ropa, py6.

Monoko

[oBaguHa nacTepusoBaHHOE

(KpOoMe BEeCKOCTHOro Msica), Kr 487,66 Konbaca BapeHas, «r 479,09 2,5-3,2% XunpHoCTH, n 75;38
Moroko

CBWHMHA Cocucku, cTepunm3oBaHHoe

(kpoMe BeCKOCTHOrO Msica), Kr 340,77 capaenbku, kr 429;53 2,5-3,2% XUpHOCTN, n 83,96

BapaHuHa Pbiba mopoxxeHas

(Kpome BeCKOCTHOrO Msca), Kr 681,27 HepasaenaHHas, kr 246,80 CwmeTtaHa, «r 256,55

Kypbl oxraxgeHHble

N MOPOXEHbIE, kr 225,58 Macno cnuso4Hoe, kr 833,20 TBopor, kr 393,89
Cwmecu cyxme

Konbaca nonykonyeHas Macno MOJ10YHbIE AN

N BapeHo-KonyeHas, kr 557,43 NMOACOSTHEYHOE, 1 124,20 AETCKOro NUTaHnA, kr 1 088,24

KoHcepBbl MACHbIE Cblpbl TBEpPAbIE,

ANS 0eTCKoro nonyTeepable

NUTaHWA, kr 1 057,62 MaprapwH, «r 212,44 N MArKnNe, kr 683,46



CPEOHUE MOTPEBUTEJIbCKUE LEHDI KEMEPOBOCTAT
HA NMPOOOBOJIbCTBEHHbBIE TOBAPBDI

Ha 18 mapta 2024 ropa, py6.

KoHcepBbl OBOLLHbIE Conb nosapeHHas Kpyna
ONn4a AeTCKOro nnutaHu4a, kr 581,70 nuweBasd, kr 16,56 rpevyHeBag-agpuua, kr 68,25

KoHcepBbl hpyKTOBO-
ArogHble Ons 4eTCKoro

NMUTaHUS, kr 483,47 Myka nweHun4Has, kr 47,88 Boaka, n 660,00
Xneb 13 p>kxaHon MyKu
MakapoHHble N U3 CMECUN MYKM
Anua KypuHble, 10 wr. 117,84 N3nenuvs, kr 117,18 P>XXaHOW U MWEHNYHOW, Kkr 97,43

Xneb n 6ynoyHble nsgenus
N3 NWEHNYHON MYKU

Caxap-necok, kr 70,81 Bepmuiens, kr 96,14 pasfIMyHbIX COPTOB, Kr 104,83
MeyeHbe, «r 261,06 Puc wnngoBaHHbIN, «r 136,49
Yain yepHbIn

BalixoBblIl, Kk 1 082,63 MweHo, kr 57,91



KEMEPOBOCTAT

=== MAKCWUMAIJIbHbIE USMEHEHWUA LIEH

HA NMPOOOBOJIbCTBEHHbIE TOBAPbDI

Ha 18 mapTta 2024 roaa, B % K npeabiaywien Hegene
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cpeaHue I'IOTpGGVITeﬂbCKVIe UeHbl Ha NPoAoOBOJIbCTBEHHbIe TOBapbl U UX NBMEHeHUA



KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbuTenbCKne LeHbl

Ha NO40O0BOLLHYIO MPOAYKLMIO
N UX U3MEHEHUA




CPEOHUE MOTPEBUTEJIbCKUE LEHDI KEMEPOBOCTAT
HA NI1o4O0OBOLWHYO NMPOAYKUUIO

Ha 18 mapta 2024 ropa, py6.

KapTtodpens, kr 23,74 CBékna cTonosasi, «r 37,93 [Momuaopbl ceexue, kr 267,82
Kanycta 6enokovaHHas
cBexas, kr 34,05 MopkoBb, kr 47,99 ABnoku, kr 152,25

Jlyk penyatbIn, kr 28,87 Orypubl cBexue, kr 201,55 BaHaHbl, kr 156,04



=== U3MEHEHWA LLEH HA NMJ1040O0BOLWIHYIO MPOAYKLUUIO KEMEPOBOCTAT

Ha 18 mapTta 2024 roga, B % K npeabiayLwien Hegene
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cpenHue noTpebuTenbckue LeHbl Ha NNOAOOBOLHYI NPOAYKLUUIO U UX UBMEHEHUA



KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbuTenbCKne LeHbl

Ha HenpoaoBoJibCTBEeHHbIE TOBAPbLI
n X ASMEHEeHUA




CPEOHUWE NOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbI KEMEPOBOCTAT
HA HENMPOOOBOJIbCTBEHHbLIE TOBAPbDI

Ha 18 mapta 2024 ropa, py6.

Bptokn gna geten
LLIKONbHOIo BOo3pacTa KonroTku »eHckue

13 mruHcooi Tkakm, wr. 1 361,92 BNACTUYHbIE, LT 261,65 LLIaMMyHb, 250 v 188,52

[NeneHku Kpoccosble Tydnu MacTa 3y6Has, 100 r

ANt HOBOPOXXAEHHBIX, LUT. 267,74 Ans geten, napa 1610,40 (100 mn) 160,45

KocTiom cnopTuBHbIN

ANs AeTel LWKOMbHOro KpoccoBbie Tydonu

BO3pPACTa, . 2 215,58 ans s3pocnbix, napa 3 831,30 LleTka 3y6Has!, wr 104,84

Maiika, pyTbonka Mbino Bymara TyaneTHas,

MyXXckasi 6enbeBasi, L. 489,32 XO3ANCTBEHHOE, 200 r 57,17 PYrOH 23,88
[MopoLuok MpoknazKu xxeHckue

dyTbonka gerckas, wr. 419,05 cTUparnbHbIA, kr 165,58 rmrmeHmn4veckme, 10 wr. 110,77

[MoarysHuku aetckue
Hocku myxckne, napa 109,89 Mbirio TyaneTtHoe, 100 r 53,73 BymMakHble, 10 wr. 175,29



CPEOHUE MOTPEBUTEJIbCKUE LEHDI

HA HENMPOOOBOJIbCTBEHHbLIE TOBAPbDI

Ha 18 mapta 2024 ropa, pyo.

CurapeTbl
C punbTpoMm, naqka

Cnnyku, kopobok

OneKTponbIiecoc

HaNOMNbHbIW, LLT.

Tenesunsop, wr.

CmapTOH, L.

173,51

4,03

9076,58

41 124,52

16 255,28

[ocka obpesHas, w3

MnnTbl APEBECHOCTPYKEYHbIE,
OPUEHTUPOBAHHO-CTPYXKEYHbIE, M2

JlerkoBon aBTOMOOUIb
OTEeYEeCTBEHHbIN HOBbIW, LUT.

JlerkoBoun aBTOMOGUITBL
WHOCTPaHHOW MapKn HOBbIN, LLIT.

Cyxue kopma
AN JOMALLHUX XXUBOTHbIX, Kr

KEMEPOBOCTAT

15 797,76

369,72

1 082 728,39

2 264 189,80

314,46



KEMEPOBOCTAT

HA HEMPOAOOBOJIbCTBEHHbIE TOBAPbDI

Ha 18 mapTta 2024 roaa, B % K npeabiayLwien Hegene

w==  MAKCUMAIIbHbIE UBMEHEHUA LUEH
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cpeaHue I'IOTpGGVITeJ'IbCKVIe UHeHbl Ha HenpoaoBoOJibCTBeHHbIe TOBapbl U UX N3MEeHeHUA



KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbutenbCKne LeHbl

Ha Me4AUNKaMeHTbl U X NSMEHEHUA




CPEOHUWE NOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbI

HA MEOUKAMEHTDI

Ha 18 mapTta 2024 ropa, py6.

MeTtamuson HaTpuU4a

(AHanNbrMH OTEYECTBEHHbLIN),
500 mr, 10 TabneTtok

KoMbBuHMpoBaHHbIe
aHanbreTukn, 10 Tabnetok

Humecynua,
100 mr, 10 TabneTok

KopBarnon, 25 vn

JleBOoMeKONb, Ma3b, 40 r

38,01

150,33

101,86

54,23

225,59

Banugon,
60 mr, 10 TabneTok

Annoxon, 50 tabnetok

PeHranuvH, 20 taénetok

OprodepoH, 20 tabneTok

[NonuBUTaMUHBbI, 10 L.

KEMEPOBOCTAT

42,41

113,45

305,25

544,16

104,01



KEMEPOBOCTAT

Ha 18 mapTta 2024 roga, B % K npeabiaylien Hegene

== U3MEHEHWA LEH HA MEOUWKAMEHTDI

mwilsugel ‘votureg

97,9

milargel ‘minLalqueHe
919HHEg0dNHNQNOY

100,0

I9HUNe.LNgnuo| |

100,1

mileugel
‘UIGHHOELOOhO10 HUIGLIBHY

100,3

miLtargel ‘Hodadolde

100,3

miLaLrgel ‘LroxourLry

100,4

miLargel ‘TmukoannH

100,5

milsLrgel ‘HuLelHad

100,5

nurues ‘voureadoy

100,8

qcen ‘auoManogs|[

101,21
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cpeaHue I'IOTpGGVITeﬂbCKVIe ueHbl Ha MeguKaMeHTbl U UX UBMEeHEeHUA



KEMEPOBOCTAT

CpenoHue noTpedbutenbCKne LeHbl

(Tapudpbl) Ha ycnyrm n nx UameHeHus




CPEOHUWE NOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbI (TAPU®bI)

HA YCIIYTWU

Ha 18 mapta 2024 ropa, py6.

PemoHT Tenesunsopos,
OOVH BUA paboTt

Mowka nerkoBoro aBTomoouns,
ycnyra

CTpwxka mogernbHas
B YKEHCKOM 3ane, crpuxka

CTpwkka mogernbHas
B MY)>XCKOM 3arie, cTpuxka

Mpoe3sa B ropoackom aBTobyce,
noesaka

2174,09

537,48

578,49

474,59

30,04

Mpoesn B TpamBae, noesska

[Mpoesn B Tponnenbyce, noesaka

MoneT B canioHe 3KOHOMNYECKOro

Kinacca caMorieTa,
B pacyeTte Ha 1000 km nyTn

[MnaTa 3a xunbe B JOoMax rocygapCrBeHHOoro
N MYHULMNANBbHOIO XUMNULLHBIX (OHO0B,
M2 o6Len nnoLaaun

KEMEPOBOCTAT

28,00

28,00

6 493,78

33,30



CPEOHUWE NOTPEBUTEJIbCKUE LUEHbI (TAPU®bI)

HA YCIIYTWU

Ha 18 mapta 2024 ropa, py6.

OTonnenwue, kan

BopocHabxxeHune xonogHoe, w3

BopnootBeaenue, v

BooocHabxeHune ropsivee, v

Ycnyrn no cHabkeHuto
SNeKTPo3Hepruen, sa 100 kBt.y

[MpoxmBaHue B roctuHuue 1*
NN B MOTENNE, cyTkM C Yeroseka

1431,98

36,69

20,61

89,70

373,36

1 098,06

[MpoxuBaHue B rocTvHULE 2%,
CYTKM C YeroBeka

[MpoxnBaHne B roctTuHule 37,
CYTKWU C YyernoBeka

[MpoxuBaHne B rocTuHuLe 4-5*,
CYTKM C HeJioBEeKa

[MpoxnBaHue B xocTene,
CYTKM C HeJioBEKa

CaHaropuin, neHs

J[loMm oTablixa, NaHCUOHAT, JeHb

KEMEPOBOCTAT

1 364,95

2 218,44

3 458,46

632,72

3 503,06

1647,01
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U3SMEHEHWUA LEH (TAPU®OB) HA YCIIYTU

Ha 18 mapTta 2024 roaa, B % K npeabiaywien Hegene



